令和元年５月２８日

関 係 各 位

                          とくしま高齢者・障がい者権利擁護ネットワーク
                                  代 表   藤 澤 和 裕

とくしま高齢者・障がい者権利擁護ネットワーク

                「第３１回権利擁護についての学習会」の開催について（案内）

  日頃は、権利擁護支援の推進につきまして、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、次のとおり開催いたします。

つきましては、参加希望の場合は、別添参加申込書に必要事項を御記入のうえ、本ネットワ

ーク事務局（藤澤法律事務所）までお申し込みください。

１ 日 時   令和元年６月８日（土） １０：００～１１：４５

２ 会 場   ふれあい健康館 ２階 第１会議室

        〒770-8053 徳島市沖浜東 2 丁目 16番地

３ 内 容    講義『精神障がい者の権利擁護を考える』

社会医療法人あいざと会 精神保健福祉士 久米川 晃子 氏

４ 参加費   ５００円

５ 申込締切  令和元年６月６日（木）

６ その他   同日１３時より、同会場にて「第４７回高齢者・障がい者なんでも

無料相談会」を予定しております。

【事務局】

〒７７０－０８５３ 徳島市中徳島町２丁目１９

（藤澤法律事務所内）

ＴＥＬ ０８０－２９８０－９０１４

０８８－６２４－０６２０

ＦＡＸ ０８８－６２４－０６２６